СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать девятая сессия)

от 07.10.2019 года                                     с.Бажинск                                       № 2

Об участии в конкурсном отборе проектов, развития территорий муниципальных образований Новосибирской области ,основанных на местных инициативах, и  в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области ,основанных на местных инициативах» , приказу министерства региональной политики Новосибирской области
от 16.09.2019 № 167 и Уставов Бажинского, Совет депутатов  Бажинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирование  на реализацию проекта  «Здесь души моей уют» в сумме 436141,2  (руб) в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
2. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирование  на реализацию проекта  «Территория памяти» в сумме 2000  (руб) в случае победы в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры
           2. Решение вступает в силу с момента его  принятия.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и социальным вопросам .

Председатель Совета депутатов
Маслянинского района
Новосибирской области                                                                Батехина Т.Г.

Глава Бажинского сельсовета
Маслянинскеого района
Новосибирской области                                                                Перфильев Ю.А.